MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

LEI N° 1232/2001

SÚMULA: Revoga a Lei Municipal 1.067/96

A Câmara Municipal de Piraí do Sul, Paraná,
aprovou e eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte lei:

Artigo 1° - Fica revogada a Lei Municipal
1.067 de 08 de outubro de 1.996, que autorizava o Executivo
Municipal a efetuar doação condicionada à ASSOCIAÇÃO
BENEFICENTE VIDA – ABEVIDA de uma área localizada no
Loteamento da Escola Rural, constante dos lotes 4 e 5, com
área de 732 m².

Artigo 2° - Esta lei entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL, em 03 de setembro de
2.001.